

| 2019-2020 IKASTURTEKO ITUNPEKO IKASTETXEEN ESKAINTZA PARTZIALA |                                  |                                                      |                                                                                                  |        |       |         |
|----------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------|
| Ikastetxea                                                     | Arloa                            | Zikloa                                               | Modulua                                                                                          | Eredua | Legea | Maila   |
| BIZKAIA                                                        |                                  |                                                      |                                                                                                  |        |       |         |
| CPES LEA-ARTIBAI BHIP                                          | Instalatze- eta mantentze-lanak  | Mantentze-lan elektromekanikoak electromecánico      | Elektrizitatea eta automatismo elektrikoak<br>Muntaia- eta mantentze-lan elektriko/elektronikoak | A      | LOE   | Erdikoa |
| CPES TXORIERRI S. COOP. LTDA. BHIP                             | Fabrikazio mekanikoa             | Mekanizazioa                                         | Mekanizazio prozesuak                                                                            |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Txiribil harroketa bidezko fabrikazioa                                                           | A      | LOE   | Erdikoa |
|                                                                |                                  |                                                      | Interpretazio grafikoa                                                                           |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Ingeles Teknikoa                                                                                 |        |       |         |
|                                                                | Merkataritza eta marketina       | Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea       | Erakusleho-apainketa eta merkataritza-espazioen diseinua                                         | A      | LOE   | Goikoa  |
|                                                                |                                  |                                                      | Hornitzeko logistika                                                                             |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Marketing digitala                                                                               |        |       |         |
| CPES PEÑASCAL BHIP                                             | Instalatze- eta mantentze-lanak  | Hozteko eta girotzeko instalazioak                   | Hozteko eta girotzeko instalazioen konfigurazioa                                                 | A      | LOE   | Erdikoa |
|                                                                |                                  |                                                      | Hozteko komertzialeko tresneria mantentzea eta muntatzea                                         |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Hozteko instalazio industrialak muntatzea eta mantentzea                                         |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Girotzeko aireztatzeko eta erauzteko instalazioak muntatzea eta mantentzea                       |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Lantokiko prestakuntza                                                                           |        |       |         |
| CPES HARROBIA BHIP                                             | Actividades físicas y deportivas | Natur ingurunean gorputz eta kirol ekintzak gidatzea | Ezintasunak dituzten pertsonentzako gorputz-ekintzak                                             | D      | LOGSE | Erdikoa |
|                                                                |                                  |                                                      | Enpresa txikien administrazioa, kudeaketa eta merkaturatzea                                      |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Lantokiko prestakuntza                                                                           |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Laneko prestakuntza eta orientabidea                                                             |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Oinarri biologikoak, osasuna eta lehen laguntzak                                                 |        |       |         |
|                                                                |                                  | Gizarte eta kirol irakaskuntza eta animazioa         | Talde-dinamizazioa                                                                               | D      | LOE   | Goikoa  |
|                                                                |                                  |                                                      | Animazio-turistikoko jolasak eta jolas-jarduerak fisikoak                                        |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Taldeko kirol-jarduera fisikoak                                                                  |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Tresna bidezko gorputz eta kirol ekintzak                                                        |        |       |         |
| CPES ORUE ESKOLA BHIP                                          | Gizarte eta kultura zerbitzuak   | Gizarteratzea                                        | Gizarte-trebetasunak                                                                             | D      | LOE   | Goikoa  |
|                                                                |                                  |                                                      | Lehen laguntzak                                                                                  |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Bitartekaritza komunitarioa                                                                      |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Gizartean esku hartzeko metodologia                                                              |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Lanek prestakuntza eta orientabidea                                                              |        |       |         |
|                                                                |                                  |                                                      | Ingeles Teknikoa                                                                                 |        |       |         |
| CPES ZABALBURU BHIP                                            | Osasungintza                     | Laboratorio klinikoa eta biomedikoa                  | Lagin biologikoen kudeaketa                                                                      | D      | LOE   | Goikoa  |
|                                                                |                                  |                                                      | Laborategiko teknika orokorrak                                                                   |        |       |         |

**2019-2020 IKASTURTEKO ITUNPEKO IKASTETXEEN ESKAINTZA PARTZIALA**

| Ikastetxea                                            | Arloa                           | Zikloa                                              | Modulua                                                          | Eredua | Legea | Maila   |
|-------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------|
| <b>GIPUZKOA</b>                                       |                                 |                                                     |                                                                  |        |       |         |
| CPES CENTRO DE ESTUDIOS<br>A.E.G. BHIP                | Informatika eta komunikazioak   | Plataforma anitzeko aplikazioak garatzea            | Markatzeko lengoaiak eta informazioa kudeatzeko sistemak         | A      | LOE   | Goikoa  |
|                                                       |                                 |                                                     | Datu baseak                                                      |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Datu-atzipena                                                    |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Garapen ingurunea                                                |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Plataforma anitzeko aplikazioak garatzeko proiektua              |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Lantokiko prestakuntza                                           |        |       |         |
| CPES C.D.E.A. BHIP                                    | Ostalaritza eta turismoa        | Sukaldaritza eta gastronomia                        | Elikagaiak manipulatzeko segurtasuna eta higieena                | A      | LOE   | Erdikoa |
|                                                       |                                 |                                                     | Eskaintza gastronomikoak                                         |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Sukaldaritza teknikak                                            |        |       |         |
| CPES CEBANC BHIP                                      | Administrazioa eta kudeaketa    | Administrazioa eta finantzak                        | Giza baliabideak eta erantzukizun korporatiboa                   | A      | LOE   | Goikoa  |
|                                                       |                                 |                                                     | Merkataritza-jardueraren prozesu integrala                       |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Komunikazio eta bezeroarenganako arreta                          |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Lantokiko prestakuntza                                           |        |       |         |
|                                                       | Informatika eta komunikazioak   | Web aplikazioen garapena                            | Web garapena bezero-ingurunean                                   | A      | LOE   | Goikoa  |
|                                                       |                                 |                                                     | Web garapena zerbitzari-ingurunean                               |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Web aplikazioak hedatzea                                         |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Web interfazeak diseinatzea                                      |        |       |         |
|                                                       | Gizarte eta kultura zerbitzuak  | Mendekotasun egoeran dauden pertsonen arreta egitea | Web aplikazioak garatzeko proiektua                              |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Ettxeko laguntza                                                 | A      | LOE   | Erdikoa |
|                                                       |                                 |                                                     | Lehen laguntzak                                                  |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Telelaguntza                                                     |        |       |         |
| CPES MONDRAGON GOI<br>ESK.POLITEK.,J.M.A.,S.COOP BHIP | Instalatze- eta mantentze-lanak | Mekatronika Industrial                              | Sistema mekanikoak                                               | A      | LOE   | Goikoa  |
|                                                       |                                 |                                                     | Makina elementuak                                                |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Fabrikazio prozesuak                                             |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Sistema mekatronikoen irudikapen grafikoa                        |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Lantokiko prestakuntza                                           |        |       |         |
| CPES NAZARET LANBIDE<br>HEZIKETA BHIP                 | Osasungintza                    | Erizaintzako zaintza osagarriak                     | Kalitatea eta etengabeko prestakuntza                            | A      | LOGSE | Erdikoa |
|                                                       |                                 |                                                     | Laneko prestakuntza eta orientabideak                            |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Lantokiko prestakuntza                                           |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Ospitaleko higieena eta materialaren garbiketa                   |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Administrazio-eragiketak eta osasungintzako dokumentazioa        |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Osasunaren sustapena eta pazientearentzako laguntza psikologikoa |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Lan-giroko harremanak                                            |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Erizaintzako oinarriko teknikak                                  |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Laguntza odontologiko-estomatologiko teknikak                    |        |       |         |
| CPES TOLOSAKO INMAKULADA<br>LANBIDE IKASTOLA BHIP     | Osasungintza                    | Radioterapia eta dosimetria                         | Tratamenduaren simulazioa                                        | A      | LOE   | Goikoa  |
|                                                       |                                 |                                                     | Brakiterapia bidezko tratamenduak                                |        |       |         |
|                                                       |                                 |                                                     | Erradioterapia eta dosimetriako proiektua                        |        |       |         |